UiE

R PAT AN e
LT

o"DCEWE’b
S,
» SQE ¢
N
Ton g o8

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE QUERETARO

Estado de Actividades al 31 de octubre de 2014

4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Periodo

15,900,969.27

Acumulado

181,812,292.44

41. Ingresos de Gestion
415. PRODUCTOS DE TiPO CORRIENTE

417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

2.638,028.58
82,013.64
2,556,014.94

4235087575

856,687.09
41,494 ,188.66

42, Participaciones.  Aportaciones,  Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas

422, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

13.262 840.69

13,262,940.69

(18,002,514.46)

138.461,416.69

139.461,416.69

{180,551,178.63)

51. Gastos de Funcionamiento
511. SERVICIOS PERSONALES
512. MATERIALES Y SUMINISTROS
513. SERVICIOS GENERALES

{17,353.126.06)
(15,433,324.17)
{125.414.31)
(1.794,387.58)

(174,601.856.40)
(148,127 351.74)
(2.912.420.78)

(23,562,083.88)

52, Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

524. AYUDAS SOCIALES

525. PENSIONES Y JUBILACIONES

{307,206.00)

(161,580.00)
(139,626.00)

(3,020,190 51)

(2.658,193.51)
(361,997.00)

55. Giros Gastos y Perdidas Extraordinarias

551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS,
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Ahorro / Desahorro

M.C. EMERENCIANO

{348.182.40)

(348,182.40}

(2,101,545.19)

OR\L.ECONA URIBE

(2.929,131.72)
(2,929,131.72)

1,261,113.81

Tome Il Capitulo | - Pagina 1 de 1



	Page 1

