

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE QUERETARO

Estado de Actividades al 31 de octubre de 2014

4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	Periodo 15,900,969.27	Acumulado 181,812,292.44
415. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	82,013.64	856,687.09
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	2,556,014.94	41,494,188.66
42. Participaciones. Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	13,262,940.69	139,461,416.69
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	13,262,940.69	139,461,416.69
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(18,002,514.46)	(180,551,178.63)
51. Gastos de Funcionamiento	(17,353,126.06)	(174,601,856.40)
511. SERVICIOS PERSONALES	(15,433,324.17)	(148,127,351.74)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(125,414.31)	(2,912,420.78)
513. SERVICIOS GENERALES	(1,794,387.58)	(23,562,083.88)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(301,206.00)	(3,020,190.51)
524. AYUDAS SOCIALES	(161,580.00)	(2,658,193.51)
525. PENSIONES Y JUBILACIONES	(139,626.00)	(361,997.00)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(348.182.40)	(2,929,131.72)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(348,182.40)	(2,929,131.72)
Ahorro / Desahorro	(2,101,545.19)	1,261,113.81

M.C. EMERENCIANO SALVADOR LECONA URIBE